
   

                          DETERMINAZIONE N. 1227 del 21/10/2015   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

D.G.R. N. 28-2690 DEL 24.04.2006 – ACCORDO INTEGRATIVO REGIONALE 
2006  PER LA MEDICINA GENERALE -  VARIAZIONE FORMA ASSOCIATIVA 
MEDICINA IN RETE TRA I DDRR. GANDINI FRANCO, MAGLIO ROBERTO, DEL-
BARBA DAMIANO, FANTOZZI ALFREDO E CUGLIANDRO SERGIO – DECOR-
RENZA 21.10.2015 

 
 
 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1227 del 21/10/2015   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Domo-
dossola 
 

 
Data _______________ 

Il Direttore Macrostruttura 
Distretto di Domodossola 

__________________________ 
       
 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            

 
 

Il Direttore S.O.C.  
Risorse Economiche e Finanziarie 
__________________________ 

 
 
 
 
 

                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1227 del 21/10/2015   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
 
RICHIAMATO l’Accordo Integrativo Regionale per la Medicina Generale 2006 (reso esecutivo 
con D.G.R. n. 28-2690 del 24.04.2006) ed in particolare l’art. 5 che disciplina la costituzione del-
le nuove forme associative nonché le modalità per l’adeguamento di quelle esistenti ai nuovi o-
biettivi indicati dall’art.54 del vigente A.C.N. sottoscritto in data 23.03.2005 e s.m.i.;  
 
CONSIDERATO che con Determinazione Dirigenziale n. 42 del 29.05.2009 era stata costituita, 
con decorrenza 01.06.2009 ed ai sensi dell’art. 5 AIR surrichiamato, una associazione definita 
medicina in rete tra i ddrr. Gandini Franco, Maglio Roberto, Delbarba Damiano, Fantozzi Alfre-
do, Giuliano Roberto e Cugliandro Sergio; 
 
VISTA la comunicazione del 10.06.2015 ricevuta con prot. n. 44100/15 con la quale i ddrr. 
Gandini Franco, Maglio Roberto, Delbarba Damiano, Fantozzi Alfredo e Cugliandro Sergio 
chiedono di variare la forma associativa definita medicina in rete stante il decesso di uno dei 
componenti originari; 
  
CONSIDERATO che il Comitato Regionale per la Medicina Generale ha comunicato, in data 
12.10.2015 con ricevimento il 12.10.2015 con prot. n. 67796/15, il proprio nullaosta;  
 
LETTO l’art. 5 surrichiamato nella parte (comma 7) in cui dispone che la forma associativa deve 
diventare operativa entro 90 giorni dal ricevimento del nullaosta regionale; 
 
VISTA la nota del 19.10.2015 prot. n. 69030/15 a firma del dr. Maglio Roberto, medico rappre-
sentante della forma associativa, con la quale comunica che la nuova composizione della medi-
cina in rete verrà attivata dal giorno 21.10.2015;   
 
VISTI il nuovo A.C.N. per la medicina generale sottoscritto in data 23.03.2005 e la D.G.R. n. 28-
2690 del 24.04.2006; 
 

IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vi-
genti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 

D E T E R M I N A   
 

1. DI PRENDERE ATTO, per i motivi in premessa esposti, della variazione della forma asso-
ciativa definita medicina in rete costituita tra i ddrr. Gandini Franco, Maglio Roberto, Delbar-
ba Damiano, Fantozzi Alfredo, Giuliano Roberto e Cugliandro Sergio 

 
2. DI DARE ATTO che tale forma associativa viene resa attiva dal giorno 21.10.2015  
 

3. DI PRECISARE che dal presente provvedimento non deriva alcun onere aggiuntivo per 
l’Azienda poiché trattasi di una variazione in diminuzione della precedente composizione 
della medicina in rete conseguente al decesso di uno dei componenti originari 

 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

Il Responsabile del Procedimento  
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

Dr. Romano FERRARI 

 

IL DIRETTORE DEL 
DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

Dr. Romano FERRARI 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1227 del 21/10/2015   

4 di 5 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DE-

TERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
                                         ________________________ 

  



   

                          DETERMINAZIONE N. 1227 del 21/10/2015   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP  

 SERT  DP  FL  

 DIST. 0  F  REF  

 DIST. V  SD  ITB  

X DIST. D  LP  ICT  

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO  

 MED URG  BC    

 SITRPO  RU    

   PP    

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

